
21.12.2018

Ieva – Atsaucoties uz mājas lapā publ

Atsaucoties uz mājas lapā publicēto aicinājumu ziņot par apgaismojuma problēmām,
informēju, ka Zvejniekciemā pie gājēju tiltiņa pār Aği, Jūras prospekta galā, vienīgā
apgaismes lampa nedeg jau vismaz pusgadu. Kombinācijā ar to, ka betona plākšņu
noeja/uzeja uz tiltiņa ir nelīdzena, betons sadrupis, ar armatūras stieņiem, kur viegli
aizķerties, vieta tumsā un jo īpaši sniega/ledus situācijā tiešām bīstama. Pēc ūdensapgādes
ierīkošanas darbiem turklāt ļoti nelīdzens palicis arī laukums tieši pie tiltiņa, kuru
šķērsojot pa ledu un sniegu jau gaišā laikā nav vienkārši, kur nu vēl tumsā. Lūdzu
salabojiet apgaismojumu! Protams, gaidām arī tiltiņa noejas/uzejas remontu.


